АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2024 г.                                        № 7                             с. Широкий Карамыш

О внесении изменений в постановление администрации Ширококарамышского МО от 16.11.2022 года № 50 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ширококарамышского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года№381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом регионального министерства экономического развития Саратовской области от 01.12.2023 года №2095  «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года №2424», администрация Ширококарамышского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]   1. Внести в постановление администрации Ширококарамышского МО от  16.11.2022 года №50 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ширококарамышского муниципального образования» следующее  изменение:
В  абзаце  5  пункта 2.2.  раздела 2   Порядка  слова «ГОСТ Р 513032013-2013 «Торговля. Термины и определения» заменить словами «ГОСТ Р 51303-2023.Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и определения»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ширококарамышского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Ширококарамышского МО
муниципального образования                                                                 М.П. Зайцев